2
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 30 ноября 2023 года, протокол № 10

Заслушав и обсудив сообщение председателя комиссии по избранию ученого совета университета Владыко А.Г. «О подготовке к проведению конференции работников и обучающихся СПбГУТ по выборам нового состава ученого совета»,
ученый совет решил:
1. Разместить списки делегатов Конференции работников и обучающихся университета и списки кандидатов в члены ученого совета на информационном стенде и сайте университета.
     Ответственный – председатель комиссии.
     Срок – 15 декабря 2023 года.

2. Подготовить проект приказа о списочном составе Конференции работников и обучающихся университета.
     Ответственный – председатель комиссии.
     Срок – 15 декабря 2023 года.

Заместитель председателя ученого совета				Г.М. Машков

         Ученый секретарь ученого совета					          А.Б. Степанов